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ZGK Świeradów-Zdrój

Inżynieria Środowiska

ŻYCIORYS ZAWODOWY 
Mam bogate doświadczenie w branży budowlanej, w  pracy  na różnych

stanowiskach. Jestem  wszechstronnym inżynierem, otwartym na zdobywanie

nowej wiedzy  z zakresu zagadnień sanitarnych. Jestem członkiem PZITS. Chętnie

uczestniczę w kursach  i szkoleniach celem aktualizacji panujących na rynku

rozwiązań i technologii.    Jestem zainteresowany aktywnym   poszerzaniem

znaczącego dorobku w swojej specjalności. Jestem Rzeczoznawcą Budowlanym        

w zakresie sieci i urządzeń gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (Decyzja Nr

RZE/X/0058/24 z dnia 23 października 2024 r.) Posiadam biegłą umiejętności

analizy i sporządzania kosztorysów, rozliczania robót  budowlanych        

w zakresie sanitarnym  oraz opracowywania i weryfikacji harmonogramów.  

Dodatkowo opiniuję projekty  w zakresie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych        

i gazowych wraz z urządzeniami. Pracowałem na dużych kontraktach  sieciowych        

i instalacyjnych. 

KRZYSZTOF GRENŚ
INŻYNIER SANITARNY

KWALIFIKACJE I  CERTYFIKATY

REFERENCJE
Budimex, Skanska, Electra

M&E, Polygaz 

HOBBY

Tytuł RZECZOZNAWCY BUDOWLANEGO

w specjalności instalacyjnej obejmujący kierowanie

robotami budowlanymi w zakresie sieci i urządzeń

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych - 2024 r.

Uprawnienia do dozoru Urządzeń, instalacji i sieci

       gazowych (Grupa G3) - 2023 r.

Uprawnienia do dozoru Urządzeń ciepłowniczych

     i innych urządzeń energetycznych (Grupa G2) - 2023 r.

Uprawnienia budowlane do projektowania bez

       ograniczeń w branży sanitarnej - 2015 r.

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez

       ograniczeń w branży sanitarnej - 2009 r.

Uprawnienia specjalisty BHP - 2008 r.

Znajomość przepisów budowlanych i Norm

Kosztorysowanie - Norma Expert

Harmonogramy - Ms Project

Udział w licznych kursach i szkoleniach oraz

seminariach podnoszące kwalifikacje zawodowe
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o wykonywanie zawodu  Rzeczoznawcy ds
zabezpieczeń ppoż - Akademia Pożarnicza
w Warszawie



NAJWAŻNIEJSZE OSIĄGNIĘCIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DUŻYCH KONTRAKTÓW

“Budowa Centrum handlowego Batory Orłowo Square w Gdyni” - w trakcie realizacji

      -  wartość kontraktu : 41 000 000 PLN 

"Budowla hali produkcyjno-magazynowej z budynkiem biurowo-socjalnym" dla Viessmann

Technika Grzewcza Sp. z o.o. - ul. Roberta Schumana, Legnica 

„Remont, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania Domu Handlowego Renoma we     

         Wrocławiu” 

„Rozbudowa DK 81 od węzła autostrady A4 z DK 86 do Rozbudowywanego węzła 

         DK 81 z DK 86 - ETAP I" w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa Drogi Krajowej nr 81 

         od węzła autostrady A4 z DK 86 do budowanego węzła z ul. Armii Krajowej" - wartość 

        kontraktu ponad 245 000 000 PLN (wartość branży sanitarnej 54 390 403,71 PLN)

„Budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN1000 MOP 8,4 MPa na odcinku od ZZU Czeszów

do węzła Kiełczów w ramach budowy gazociągu granica RP (Lasów)-Taczalin-Radakowice-

Gałów-Wierzchowice wraz z infrastrukturą niezbędną do jej obsługi” - wartość kontraktu          

63 000 000 PLN.

„Infrastruktura drogowa oraz prace wykończeniowe przy ulicy na Grobli we Wrocławiu          

(Budowa oraz przebudowa sieci do Bazy Transportowo Logistycznej MPWiK we Wrocławiu)”

- wartość kontraktu 1 354 792,19 PLN.

„Budowa nowoczesnego kontenerowego terminala przeładunkowego wraz z obiektami

towarzyszącymi na terenie miasta Brzeg Dolny przy ul. Sienkiewicza 4 - inwestor PCC Rokita

- wartość kontraktu ponad 5 100 000 PLN.

„Budowa drogi ekspresowej na odcinku Wrocław (Psie Pole) – Syców Etap II – Oleśnica

(Węzeł Cieśle)  – Syców (Węzeł Syców-Cieśle)” - GDDKiA - wartość kontraktu                     

ok  6 000 000 PLN.

Modernizacja Obwałowania Kotowice - Siedlce - wartość kontraktu 670 001,81 PLN

„Budowa Jezdni Wschodniej Drogi Wojewódzkiej Bielany-Łany-Długołęka” Etap IV, Zadanie

2,  km 0+717  ÷ 6+308,00 - Inwestor Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu - wartość

kontraktu 3 629 413 PLN

„Przebudowa ul. Topolowej, ul. Wileńskiej i ul. Pionierów we Wrocławiu” - wartość kontraktu   

1 623 211 PLN

„Przebudowa Drogi Krajowej Nr 94 (ul. Lotnicza) we Wrocławiu” Zadanie nr 1 , Zadanie nr 2” 

     - wartość kontraktu ponad 3 500 000 PLN

„Przebudowa gazociągu n/c wraz z przyłączami gazu przy ul. Dożynkowej we Wrocławiu”

„Wymiana gazociągu n/c wraz z przepięciami dla budynków przy ul. Karkonoskie we

Wrocławiu”

„Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia dla Zakładów LG Elektronics w Biskupicach

Podgórnych”

„Przyłączenie do sieci gazowej śr/c obiektów przemysłowych Dong Yang na obszarze TSSE

Europark Wisłosan w m. Biskupice Podgórne, gmina Kobierzyce ”

Krzysztof Grenś


